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2022. október 25. napján megtartott rendkívüli nyilvános üléséről készült 
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Az ülésen hozott határozatok: 

 

 

 

 

 

 

 

122/2022.  (X. 25.) pénzügyi bizottsági határozat  

126/2022. (X. 25.) pénzügyi bizottsági határozatig 

 

 

 

 

 

 

 



J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Mely készült Gomba Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2022. október 25. 

napján, 18:00 kezdettel a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében (2217 

Gomba, Bajcsy-Zsilinszky u. 2. sz.) megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Jelen voltak:     Lehoczki Zoltán  a Pénzügyi Bizottság elnöke 

   Rádi Lászlóné   a Pénzügyi Bizottság tagja 

   Ölvedi János   a Pénzügyi Bizottság tagja 

    

   Lehota Vilmos  polgármester 

   Szegedi Csaba   alpolgármester 

   Varga Sándor   jegyző 

 

 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Üdvözölte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság mindhárom tagja 

megjelent, a bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta. Tájékoztatta a bizottság tagjait a 

rendkívüli ülés napirendjével kapcsolatosan. Megkérdezte, hogy van-e hozzászólás, javaslat a 

napirenddel kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a kiegészített napirendi 

pontokat elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 

 

122/2022. (X. 25.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a rendkívüli ülés 

napirendi pontjára tett javaslatot és azt az alábbiak szerint fogadta el: 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

 

 

1.) Javaslat a Dankó utcai önkormányzati területek rendezéséhez szükséges források 

lehatárolására 

    Előterjesztő: polgármester 

    Előkészítő:        jegyző 

 

2.) Javaslat a gombai 197 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos felajánlás elbírálására 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő:        jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

3.) Javaslat a GTÜ Közhasznú Kft. Alapító Okiratának módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

    Előkészítő:        polgármester/jegyző 



    Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

 

4.) Javaslat a Kossuth téri fejlesztés végrehajtásához szükséges források 

meghatározására 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő:        polgármester 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

 

Határidő: azonnali 

Felelős:  Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke  

 

 

1. napirendi pont 

 

Javaslat a Dankó utcai önkormányzati területek rendezéséhez szükséges források 

lehatárolására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan.  

 

Lehota Vilmos polgármester 

Elmondta, hogy az anyagban még csak ajánlat szinten szereplő kitűzés a mai délelőtt már 

megvalósult. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás vagy javaslat? 

Hozzászólás nem lévén, a Dankó utcai önkormányzati területek rendezéséhez szükséges 

források lehatárolására szóló javaslatot tette fel szavazásra, kérte, aki a határozati javaslatban 

foglaltakkal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, hogy 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

123/2022. (X. 25.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a Dankó 

utcai önkormányzati területek rendezéséhez szükséges források lehatárolására szóló 

javaslatot és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság 

felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

 

 



2. napirendi pont 

 

Javaslat a gombai 197 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos felajánlás elbírálására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan.  

 

Lehota Vilmos polgármester 

Elmondta, hogy a szerződni, majd csak akkor fognak tudni, ha az örökösök tulajdonba kerülnek, 

illetve amennyiben a gyámhatóság is hozzájárul az adás-vételhez. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás vagy javaslat? 

Hozzászólás nem lévén, a gombai 197 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos felajánlásról szóló 

javaslatot tette fel szavazásra, kérte, aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, 

kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, hogy 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

124/2022. (X. 25.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a gombai 

197 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos felajánlásról szóló javaslatot és annak 

elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, 

hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

3. napirendi pont 

 

Javaslat a GTÜ Közhasznú Kft. Alapító Okiratának módosítására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan.  

 

Lehota Vilmos polgármester 

Kiegészítésként elmondta, hogy az ingatlankezelés főtevékenység helyett a szociális 

étkeztetéssel kapcsolatos tevékenységet javasolják főtevékenységként megjelölni, mert a GTÜ 

Közhasznú Nonprofit Kft. lényegében nem végzett ingatlankezelést, ezzel együtt több pályázati 

lehetősége nyílik a cégnek az étkeztetés kapcsán. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás vagy javaslat? 

Hozzászólás nem lévén, a GTÜ Közhasznú Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosításáról 



szóló javaslatot tette fel szavazásra, kérte, aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, 

kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, hogy 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

125/2022. (X. 25.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a GTÜ 

Közhasznú Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosításáról szóló javaslatot és 

annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az 

elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

4. napirendi pont 

 

Javaslat a Kossuth téri fejlesztés végrehajtásához szükséges források meghatározására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan. Hozzászólás nem lévén, a Kossuth téri fejlesztés végrehajtásához 

szükséges források meghatározásáról szóló javaslatot tette fel szavazásra, kérte, aki a határozati 

javaslatban foglaltakkal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, 

hogy 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

126/2022. (X. 25.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a Kossuth 

téri fejlesztés végrehajtásához szükséges források meghatározásáról szóló 

javaslatot és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság 

felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke  
Megkérdezte, hogy van-e további téma, amit a bizottságnak tárgyalnia szükséges? Tekintettel 

arra, hogy egyéb megvitatnivaló nem volt, megköszönte a részvételt és az ülést 18:10-kor 

bezárta.  

 

 

 

          Rádi Lászlóné  s.k.                     Lehoczki Zoltán s.k.              

              a Pénzügyi Bizottság tagja              a Pénzügyi Bizottság elnöke 



 


